
UCHWAŁA NR XXIX-157/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Wołomin.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIX-72/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 19 września 2012 
roku w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Wołomin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: DBD571E9-A49D-43CC-9618-C477B216F3A5. Uchwalony Strona 1




